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EESSÕNA 

Dokumendi (CEN ISO/TR 15608:2017) on koostanud tehniline komitee ISO/TC 44 „Welding and allied 
processes“ koostöös tehnilise komiteega CEN/TC 121 „Welding and allied processes“, mille sekretariaati 
haldab DIN. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et dokumendi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN 
[ja/või CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab tehnilist aruannet CEN ISO/TR 15608:2013. 

Jõustumisteade 

CEN on tehnilise aruande ISO/TR 15608:2017 teksti muutmata kujul üle võtnud tehnilise aruandena 
CEN ISO/TR 15608:2017. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument esitab juhised ühetaoliseks materjalide rühmitamise süsteemiks keevitamise eesmärgil. 
Seda võidakse samuti rakendada teistel eesmärkidel, nagu termotöötlusel, vormimisel ja mittepurustaval 
kontrollil. 

See hõlmab rühmitamise süsteemi järgmistele standarditud materjalidele: 

— terased, 

— alumiinium ja tema sulamid, 

— vask ja tema sulamid, 

— nikkel ja tema sulamid, 

— titaan ja tema sulamid, 

— tsirkoonium ja tema sulamid, 

— malmid. 

2 NORMIVIITED 

Selles dokumendis puuduvad normiviited. 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Selles dokumendis puuduvad terminid ja määratlused. 

ISO ja IEC hoiavad standardimisel kasutamiseks terminoloogilisi andmebaase järgmistel aadressidel: 

— IEC Electropedia: http://www.electropedia.org/; 

— ISO Online browsing platform: https://www.iso.org/obp/. 

4 TERASTE RÜHMITAMISE SÜSTEEM 

Teraste rühmitamine on näidatud tabelis 1. Arvesse tuleks võtta ainult neid keemilisi elemente, mis on 
spetsifitseeritud materjalide standardites või spetsifikatsioonides. Valukopa (või sulatise) keemilisi 
analüüse tuleks eelistatult kasutada toote analüüsil, kui mõlemad on spetsifitseeritud. Rühmade 
tähistuses antud numbrid: 

— 1, 2, 3 ja 11 viitavad materjali standardis spetsifitseeritud keemilisele koostisele (spetsifitseeritud 
väärtused); 

— 4 kuni 10 põhinevad sulami tähistuses kasutatud keemiliste elementide sisaldusel. 

Tehniliste aruannete ISO/TR 20172, ISO/TR 20173 ja ISO/TR 20174 järgi materjalide rühma määratud 
materjale tuleks arvata määratuks nendesse rühmadesse selle dokumendi järgi. Rühma mitte määratud 
materjalidele rakendatakse selle dokumendi kriteeriumeid. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade

http://www.electropedia.org/
https://www.iso.org/obp/



